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CVAR

Catégorie 3 Kategorie 3

Rg
Name               

Nom

Vorname

Prénom

Sektion

Société
1. 2. Zwt. Final Endtot

 

1. Fux Jessica Mischabel-M 97 97 194 99.8 293.8

2. Zentriegen Kevin Glis 96 96 192 99.6 291.6

3. Voutaz Anaïs Orsières 97 92 189 97.9 286.9

4. Gottsponer Mischa Staldenried 95 95 190 96.8 286.8

5. Kalbermatten Celina Briglina 94 96 190 94.6 284.6

6. Maqueda Oran Chamoson 94 96 190 93.7 283.7

7. Kenzelmann Rafael Visp-Eyholz 94 92 186 97.0 283.0

8. Thierry Thomas Savièse 91 95 186 94.9 280.9

9. Maret Loïs Bagnes 91 93 184  184.0

10. Bagnoud Axel Lens 91 90 181 181.0

11. Joris Célia Bagnes 89 91 180  180.0

12. Betrisey Simon Savièse 86 91 177 177.0

Federation Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

•  Carabine  PC / Gewehr KK 50m •  

Brig, le 14 septembre / 14. September 2019

Championnat valaisan des adolescents et de la relève

Walliser Nachswuchs Jahresmeisterschaft



CVAR WNJM

Catégorie 3 Kategorie 3

RangName Vorname Sektion Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Fux Jessica Mischabel-M 194.0 99.8 293.8 10.2 10.4 8.9 9.7 9.9 9.9 9.2 10.7 10.4 10.5

2. Zentriegen Kevin Glis 192.0 99.6 291.6 2.2 9.1 9.8 10.6 9.6 9.5 10.4 9.8 10.1 10.8 9.9

3. Voutaz Anaïs Orsières 189.0 97.9 286.9 4.7 9.8 8.8 10.7 8.3 9.4 10.4 10.5 10.0 9.6 10.4

4. Gottsponer Mischa Staldenried 190.0 96.8 286.8 0.1 8.9 8.3 10.1 10.2 9.8 9.5 9.6 10.3 10.3 9.8

5. Kalbermatten Celina Briglina 190.0 94.6 284.6 2.2 9.6 9.4 10.3 9.4 9.4 9.3 9.3 10.0 9.4 8.5

6. Maqueda Oran Chamoson 190.0 93.7 283.7 0.9 10.8 9.4 8.7 10.1 8.1 9.3 9.7 10.2 8.2 9.2

7. Kenzelmann Rafael Visp-Eyholz 186.0 97.0 283.0 0.7 9.1 10.4 10.5 9.4 9.1 10.0 9.4 9.7 10.5 8.9

8. Thierry Thomas Savièse 186.0 94.9 280.9 2.1 9.4 10.3 9.7 10.3 9.5 10.3 9.5 8.2 9.6 8.1

CVAR catégorie 3   /   Finale 2019


